MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA DED N° 011, de 01 de dezembro de 2022

 O Chefe do Departamento de Educação, do Centro de Ciências Aplicadas e Educação (CCAE),

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com

o parágrafo único do Art. 4º da Resolução CONSEPE/UFPB nº 52/2018,

 RESOLVE:

 RENOVAR, por mais um ano, a constituição da Comissão de Encargos Docentes,

mantendo-se as professoras Francymara Antonino Nunes de Assis e Francisca Terezinha Oliveira

Alves, titulares, Maria Valdenice Resende Soares, suplente, e o chefe do Departamento,

presidente, a fim de atuarem no âmbito das atribuições prescritas pela Resolução CONSEPE/UFPB

nº 52/2018 e pela Resolução DED/CCAE/UFPB nº 01/2019.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Osmar Hélio Araújo - SIAPE: 1067744

Chefe do Departamento de Educação